
月 火 水 木 金 土 日

2 3 4 5 6 7 8

AM 鬼の仮面作り

PM 個別支援
公園／
室内レク

言葉あそび
公園／
室内レク

個別支援 節分「豆まき」

もちもの ★ ★ ★ ★ ★ ★

昼食 セレクト弁当
からあげキッチン

9 10 11 建国記念日 12 13 14 15

AM バレンタイン
クッキング

お誕生日会

PM
公園／
室内レク

個別支援 個別支援
公園／
室内レク

サプライズ
買い物

城山公園
（霧島）

もちもの ★ ★

★
友愛パス・療育手

帳
フェリー代

★ ★
★

エプロンセット
★

乗り物代500円

昼食 手作りご飯
カレー

そば茶屋

16 17 18 19 20 21 22

AM 西陵街さんぽ

PM 個別支援
公園／
室内レク

個別支援 数字の勉強
公園／
室内レク

すごろく
ゲーム

もちもの ★ ★ ★ ★ ★ ★

月 火 水 木 金 土 日 昼食 セレクト弁当
マックスバリュー

1 23 天皇誕生日 24 25 26 27 28

AM AM 避難訓練
（火災）

PM PM 草スキー
城山公園

個別支援
公園／
室内レク

個別支援
公園／
室内レク

もちもの もちもの ★ ★
★

★ ★
★

300円

昼食 昼食 手作りご飯
三色そぼろ丼

マクドナルド

天文館ぶらり旅

足湯の旅
in桜島

2月の活動予定

謹んで新春をお祝い申し上げます。２０２６年は、子ども達の元気いっぱいな「明けましてお

めでとうございます！」でスタート致しました(*^^*)

旧年中はＱをご利用いただき、誠にありがとうございました。本年もどうぞよろしくお願い致し

ます。新年を迎え、ＱではＫＡＫＥＲＵ ＨＯＵＳＥと合同での「神社参拝」や「正月遊び」等

のお正月の行事の体験を行いました。神社参拝では、神社のマナーをしっかり守り、お行儀よく

参拝することができておりました(^^♪

正月遊びのカルタ取りでは白熱した戦いを広げ、正月遊びを楽しまれました(*^-^*)

さて、2月の活動予定をお知らせ致します。2月は季節にちなんだ節分行事やバレンタイン、桜島

にお出かけして足湯を予定しております!(^^)!寒い中でも元気いっぱい楽しく過ごせるようにし

たいと思います(*^^*)

☆感染症についてのお願い☆

身近で感染症の発生がございましたら、可能な限り主任までご報告ください。

事業所ご利用につきましても、ご相談いただきますようご理解とご協力をお願い致します。

※引き続き感染症・子供たちの体調管理に十分配慮しながら支援して参ります。

また、感染状況によっては、実施日やスケジュールの変更が生じることも予測されます。

状況を判断しながら活動を進めてまいりますので、ご理解・ご了承の程よろしくお願い致

します。

★マークのある日は、帽子・マスク・タオル・着替え・水筒・歯磨きセットを

ご持参ください。

エプロンセット＝エプロン・三角巾・マスク

翔～Ｑ～ 岩元

翔～Q～


